СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

«23» апреля 2019 года                                                                                                              №64
с.п. Лямина

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Лямина от 25.10.2010  № 84

В целях приведения решения Совета депутатов сельского поселения Лямина от 25.10.2010 года №84 «О земельном налоге» в соответствие с Налоговым Кодексом Российской Федерации,

Совет депутатов сельского поселения Лямина решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Лямина от 25.10.2010 года № 84 «О земельном налоге» (с изменениями от 23.11.2010 № 89, от 11.04.2011 № 107, от 09.08.2011 № 118, от 12.10.2011 № 126, от 29.05.2012 № 6, от 14.08.2014 № 50, от 19.11.2014 № 59, от 26.06.2015 № 80) следующие изменения:
1.1. Подпункт 3.2. пункта 3 изложить в следующей редакции: «3.2. 1,5 процента в отношении прочих участков.».
1.2. В подпункте 5.4. пункта 5 следующего содержания: «Ветераны и инвалиды Великой Отечественной войны, дети лиц, репрессированных и реабилитированных граждан.» слова «Ветераны и инвалиды Великой Отечественной войны, дети» заменить словами «Ветеранов и инвалидов Великой Отечественной войны, детей».
1.3. Подпункт 5.4. пункта 5 следующего содержания: «Ветеранов и инвалидов Великой Отечественной войны.» исключить.
1.4. В подпункте 5.5.2. пункта 5.5. слово «беж» заменить словом «без».
1.5. Пункт 6 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
2. Опубликовать настоящее решение и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.

3. Контроль за выполнение решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и финансам Совета депутатов сельского поселения Лямина.

Глава сельского поселения Лямина                                          С.Н. Ермолаев